
 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
Římskokatolické farnosti Jalubí 
v týdnu od 26.11. do 3.12.2023.  

Sobota 
25.11. 

 Traplice 
18:00 

 

Za + Alžbětu a Josefa Mrázkovi, syna 

Milana a Boží požehnání pro rodinu 

Ottovu, Bernadovu a Salátovu. 

Neděle
26.11. 

 

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA 
KRÁLE. 

Jalubí 
8:00 

 
 

Jalubí 
10:30 

Za + Bohumilu Strakovou, 

manžela, rodiče, sourozence a +++. 

 

Za + Miroslava Hanáka 

Pondělí 
27.11.  

   

Úterý 
28.11. 

   

Středa 
29. 11. 

 Jalubí 
18.00 

Na úmysl dárce  

Čtvrtek 
30.11. 

Svátek sv. Ondřeje, 
apoštola.  

Traplice
18.00 

Za nemocné  

Pátek 
1. 12. 

 Jalubí 
18:00 

Za + švagra  

Sobota 
2.12. 

 Sušice 
8:30 

 
Traplice 

18:00 

Za + Marii Pauřikovu nedožitých 70 let 

a jmenin, bratra, tatínka, tetu a +++, 

ochranu Boží pro celou rodinu.  

Neděle
3.12.  

 

1. NEDĚLE ADVENTNÍ  Jalubí 
8:00 

 
Jalubí 
10:30 

Za živé a + Farníky.  

 

Za + rodiče Drahomíru a Františka 

Hejdovi a za živou rodinu.  

 
 
 
 
 
 
 
 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD


 
Ohlášky Farnosti Jalubí 

 
 V minulou neděli se na křesťanské media vybralo v Jalubí 9 334 Kč a 

v Traplicích 7 170 Kč. Pan Bůh zaplať.  
 V úterý v 17 hod. ve farním kostele Mariánské večeřadlo.  
 V pátek hned po mši sv. výstav Nejsvětější Svátosti a adorace do 19:30 hod. 
 V sobotu 2 prosince od 9 hod do 12 hod. se uskuteční den otevřených dveří na 

Arcibiskupském gymnáziu v Kroměříži. Zváni jsou především všichni zájemci 
o studium. Máte možnost prohlédnout si prostory školy, domova mládeže, školní 
kaple a dalších prostor. Na uchazeče se těší vyučující, vychovatele i studenti AG.  
S pozdravem Mgr. Jan Košárek, ředitel školy.  

 V sobotu 2.12.2023 v 9 hod. brigáda v kostele stavení betlému… chlapi ať 
přijdou. Děkuji.  

 Letošní adventní aktivita bude zaměřena na Betlém a to proto, že letos uplyne 
800 let od doby, kdy sv. František z Assisi o Vánocích blízko italského městečka 
Greccio umístil do stáje s živými zvířaty skutečnou rodinu s dítětem, aby 
účastníkům vánočních bohoslužeb přiblížil realitu chudoby, do které se narodil 
Boží Syn. A poukázal na nekonečnou Boží lásku, s jakou se Bůh k člověku 
přibližuje. Proto je sv. František považován za zakladatele tradice stavění 
betlému, která se rozšířila do mnoha zemi a přetrvala dodnes. Budeme tedy 
každý týden rozjímat o nějaké postavě nebo výjevu z Betléma. Každý týden si 
můžete vzít domů kartičku s adventní výzvou a po jejím splnění pověsit na 
stromeček u Betléma jednu ozdobu.   

 Za týden 1 neděle adventní požehnám adventní věnce.  
 Obec a farnost Jalubí srdečně zvou na setkání s Františkem Kreuzmannem 

(herec) za týden v nedělí 3.12.2023 ve 14 hod v kulturním domě na Adventní 
vyprávění. Hudební doprovod obstará schola z Jalubí a její hoste. Bude taký 
kávičko a prosím drahé farnice doneste něco dobrého ke kávičku. Děkuji.  
Vstupné dobrovolné.  

 K prodeji jsou už tradičně misijní kalendáře. Částkou 200,- Kč podpoříte děti v 
misiích z největší bídy, částkou 350,- jim umožníte vzdělání. Srdečně děkujeme 
za vaši podporu. Farní středisko Charity. 

 Nemocné budu navštěvovat až 13. prosince v Jalubí, 14. prosince Traplice a 
Sušice.  

 
 
 
 
 
 
 
 

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=11.13.2823&f=Standard%20features:%20Append%20if%20exist&rd=trial&fl=&rfl=STD

